
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  фізичної  культури  імені  Івана 

(найменування закладу освіти)

 Боберського 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №201-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет фізичної 
культури імені Івана Боберського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«01» вересня 2025 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «09» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Ярослав СВИЩ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 201-С

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15805682 1494906 Антонів Олеся Володимирівна 103261 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0023071 Середня освіта 
(Фізична культура)

150,400

2 15952489 1494906 Гаврилів Елізабета Миколаївна 080317 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051300 Середня освіта 
(Фізична культура)

135,300

3 15843520 1494906 Галан Андрій Петрович 095256 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005044 Середня освіта 
(Фізична культура)

141,100

4 15822975 1494906 Гатаув Максим Янович 051264 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009211 Середня освіта 
(Фізична культура)

148,300

5 15870749 1494906 Грабовецький Данило Вікторович 080335 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030080 Середня освіта 
(Фізична культура)

136,400

1



6 15945383 1494906 Гринів Руслан Володимирови
ч

47641282 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115994 Середня освіта 
(Фізична культура)

148,600

7 15994484 1494906 Дучак Вікторія Романівна 080298 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020536 Середня освіта 
(Фізична культура)

134,300

8 15928204 1494906 Дячинський Іван Ігорович 080362 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065345 Середня освіта 
(Фізична культура)

142,500

9 15935151 1494906 Карачевський Микола Романович 055675 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117191 Середня освіта 
(Фізична культура)

142,000

10 15969894 1494906 Козак Маркіян Михайлович 080367 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024390 Середня освіта 
(Фізична культура)

132,300

11 15976213 1494906 Красноштан Володимир Юрійович 080455 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013923 Середня освіта 
(Фізична культура)

139,700

12 15973168 1494906 Кудрич Назарій Іванович 146376 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097050 Середня освіта 
(Фізична культура)

138,000

13 15833270 1494906 Ліпша Іван Сергійович 163114 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195300; 2025р. - 
0040192

Середня освіта 
(Фізична культура)

136,000

14 15968836 1494906 Лютий Тарас Андрійович 080432 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084414 Середня освіта 
(Фізична культура)

143,700

15 15864119 1494906 Павлишин Станіслав Юрійович 071884 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026817 Середня освіта 
(Фізична культура)

154,400

16 15799583 1494906 Парасотченко Софія Сергіївна 080424 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030011 Середня освіта 
(Фізична культура)

141,700

17 15994388 1494906 Петришин Тарас Васильович 080469 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057824 Середня освіта 
(Фізична культура)

138,100

18 15834153 1494906 Поліщук Мирослав Миколайович 040892 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026603 Середня освіта 
(Фізична культура)

131,500

19 16003601 1494906 Смук Артур Михайлович 080521 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012911 Середня освіта 
(Фізична культура)

148,000

20 15849070 1494906 Цисар Богдан Сергійович 080504 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013128 Середня освіта 
(Фізична культура)

149,000

21 16000409 1494906 Чорненький Святослав Ярославович 171695 B25 05.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010372 Середня освіта 
(Фізична культура)

150,200

22 15964767 1494906 Шварц Олег Володимирови
ч

080523 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064536 Середня освіта 
(Фізична культура)

148,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський державний 

університет фізичної культури 
імені Івана Боберського

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 201-С

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15807694 1452359 Поган Аліна Іванівна 072318 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005677 Хореографія 145,300

3


